
CENTURY 21 4fin Praha (Ke Štvanici 656/3) Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha - Karlín, Tel.: 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:
https://www.century21.cz/kancelar-4fin-praha-pobrezni-224-20

Pronájem - Byty číslo zakázky: 884417

RezervacePronájem bytu 4+kk 94 m², s lodžií a sklepem -
Praha, Jinonice
K rovinám, Praha 5, Praha

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 90 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V panelovém domě
Lodžie: 7 m2 Sklep: 3 m2

Popis vybavení: . Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Telefon; Internet

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte rodinné bydlení, které nabízí bezpečné a příjemné prostředí k životu s dobrou
dopravní dostupností? Tak tato nemovitost by mohla Vás zaujmout.
Byt se skládá z příjemného obývacího pokoje spojeného s jídelním prostorem a kuchyní, tří ložnic, koupelny,
samostatného WC a praktického skladovacího prostoru. Celková plocha bytu je 94 m2 a poskytuje dostatek místa pro
všechny členy rodiny.
Byt disponuje mimo jiné velkou lodžií, která je skvělým místem pro relaxaci, venkovní posezení a vychutnávání
čerstvého vzduchu. Lodžie nabízí dostatek prostoru pro umístění venkovního nábytku a je ideálním místem pro trávení
volného času s rodinou a přáteli.
Interiér bytu je vkusně zařízený a nabízí moderní vybavení. Kuchyň je plně vybavená kvalitními spotřebiči a nabízí
dostatek úložných prostorů.
Nemovitost se nachází v klidné části Pražských Jinonic s dobrou dostupností veřejné dopravy, obchodů a služeb. V
okolí se nachází řada škol, parků, sportovních zařízení a dalších atrakcí pro děti a dospělé, což zaručuje dostatek
aktivit, zábavy a pohodli a dělá tuto lokalitu ideálním místem pro rodiny.
Tento prostorný rodinný byt je ideální volbou pro rodiny nebo páry, kteří chtějí mít prostor pro soukromí a pohodlí.
Těším se na společné setkání při prohlídce tohoto bytu.

Vyřizuje
Levon Airapetian
Tel.: +420 226 256 126
GSM: +420 226 256 126
E-mail: levon.airapetian@century21.cz


